
Paso Carrasco,

Resolución 142118

VlSTor Solicitud de la escola do samba COPACABANA para la partic¡pación en el

concurso ofic¡al de escolas do samba en canelones.

CONSIDERANDO: Que se puso a conocimiento del concejo se aprueba en acta no 24

del día 17l'10/18 aprobac¡ón de 5 en 5 af¡rmativo.

EL CONCEJO DEL MUNICIPIO DE PASO CARRASCO

RESUELVE:

1. Autorizar la colaborac¡ón de $10000, para la participación en el

concurso ofic¡al de escolas do samba en canelones.

Por secretaria del Municipio ¡ncorpórese al registro de resoluciones

Cumpl¡do, comuníquese a Secretaria de Desarrollo Localy

Participación y Direcc¡ón de Recursos Financieros.-

2.

3.

s-aünll

frÉ-\+

tirma Alcalde

Lu¡s Ma¡7ínez

concejal

6¡l-oxtg;-r:. .

concejal
t t,///Lr; Lu t,n'.- o

17 de Octubre de 2018


